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Komuna e prishtinds
Opitina PriStina -Municipality of prishtina

Nj o f t im p u b I i k
N6 Komunen e Prishtinds dsht6 dorezuar k6rkesa, 05nr.350/0 2 - 64675120, dt. 14.04.2020, e pronarit,Enver Martinai nga Prishtina ,pdrmes sd cil6s kdrkohet t6 caktohen kushtet ndertimore p6r nd.rtimin enddrtesds banim afarizem, me etazhitet 2B+S+plq,-i'O^.uar n6 nenin 1g ,t6 Ligjit Nr.04lL_110 dt31 '05'201 2 pdr Nd6rtim,sipas vendimit A-21si18 datel B.07.20.18,te MMpH-s6; AktvendimitA'nr'210012018'te dt03'09'20'19, te Gjykatds Themelole_ne prishtin6, Aktvendimit A.A.71 gl2o1g EGjykates s6Apelitt6xosovds, pdrlokacionin ne kuadeiie pzHu-re ne prisrrtine, konkretisht nd kuaddrtdparcelds kadastrale: 7423-15, ZK prishtin6.
Komentet lidhur me k6t6 propozim duhet t6 dordzohen nga data 2g.06 .zo2oderi md 13.07.2020, nd E-mail adres6n : urbanizmiprishtinet6rks_anv nar
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periudhes se komenteve,
Komun€s.
Ne re giitha komentet
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Komuna e Prishtines Drejtoria e Urbanizrnit
lsa: rn 'Radovar Zogoviq,, nr. l, I 0000, prishtine_Kosove
+ 383 (0) 38 221 242 e-mail: urbanizrniorrshrin"Csonu ,",

Kushtet e ra te ndertimit:a. Destinimi aktual apo i propozuar i shfrytezimit te
tokes:

Nd€rtese: BANIM AFARIZEM

b. Vija rregulluese

c. Vija ndertimore
8m'-nga rruga publike

20m'- nga ana e djathte
5m'-nga ana e majte

0m'- nga fqiud. Lartesia e lejuar ne proporcior@
e parceles kadastrale p€rgjate rrugds publike PZHU- sipas profilit te rruges

e. I.artesia e lejuar ne proporcion me distancCn nga
- kufrjte anesore dhe te pasme te parceles kadaitrale.

Sipas nenit 18 (diameter 50m,)te LG,t lrf, 04lL
I 10 dt. 31 .05.2012 per Ndertim

P.erqindja e siperfaqes nddrtuese ne piop.,."i* ,""
sipdrfaqen e parceles kadastrale (lSIIp) 50% i propozuar
Perqindja e siperfaqes bruto ndertu"* *Uilote ne
proporcior-r me siperfaqen e parceles kadastrale (lSpN) ISPN-1.8&4 ipropozuar

h' Perqindja e siperfaqes.e g"ru@
srp6rlaqen e parcelds kadastrale (ISHG I)

-

I lejuar 30Yo.

Perqindja e siperfaqes re perdo..h*" *irtok.ro[ ne
porcion me siperfaqen e parceles kadastrale (ISHN)j. Numri ihapesirave pervendpm I planifikuar 9 vend parkime/ nen tok+k. E drejta e ndrigimit nafyror p6. d.it"."t A;t,"*

A ka qasje te pakufizuar ne rruge pubrike dhe infrastrukture publiF
Po - I Jo - tr Nukaplikohet_ !
shfrytezimi i propozuar a do te gjeneroje ndotje te mjedisit apo zhurm6 me te madh" ,"* ^* o*"1,2Po-tr Jo-8 Nukaplikohet_n Sqaro:
A eshte ndonje nga punet nde.ti*o."
mbrojtura?
Po-tr Jo-tr Nukaplikohet_E Sqaro:
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Nenshkrimi i Zy

I propozuar l0%o


